Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cuiabá-Bela Vista

Departamento de Ensino

OFÍCIO Nº 192/2022 - BLV-ENS/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT

Cuiabá, 1 de julho de 2022.

Resultado Final do Processo SeletivoResultado Final do Processo Seletivo

edital 033/2022edital 033/2022

 Ordem Ordem NomesNomes
Nota Fase INota Fase I

(ponderada)(ponderada)

Nota Fase IINota Fase II

(ponderada)(ponderada)
Nota FinalNota Final SituaçãoSituação

1 Daphane da Cruz e Silva 1,30 5,39 6,69 Aprovada

2 Karine Silva de Oliveira 1,00 4,81 5,81 Aprovada

3 Gabriela Regina Rosa Galiassi 1,00 4,41 5,41 Aprovada

4
Erico Tasso Leite Barros

Teixeira
1,20 3,84 5,04 Aprovado

ATENÇÃOATENÇÃO

Matrícula 1ª Chamada - (entrega de documentos)

05/07/2022 a 07/07/2022

Local. Secretaria de Registro Escolar do Campus Cuiabá Bela Vista

Atenciosamente,

Deiver Alessandro Teixeira
Presidente da Comissão de Seleção

Portaria IFMT nº 284/2022, de 14/02/2022

	Documento assinado eletronicamente por: